היערכות לקליטת ילדים עולים בני הפלשמורה

מוגש לוועדת העלייה, הקליטה והתפוצות

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: פלורה קוך דבידוביץ'

אישור: הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

י" באדר תשע"א

14 בפברואר 2011

1. רקע

מסמך זה נכתב לבקשת ועדת העלייה, הקליטה והתפוצות של הכנסת לקראת דיון בנושא: היערכות המדינה לקליטת ילדים עולים מקרב בני הפלשמורה במסגרת כנס באר-שבע לשלום הילד – 2011, ב-15 בפברואר 2011. יצוין כי הוועדה מקיימת סדרת דיוני מעקב בנושא ומסמך זה הוא עדכון למסמכים קודמים שהוגשו לוועדה בנושא, המתמקד בהיערכות מערכת החינוך לקליטת ילדי העולים.